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Bäste medlem,
Efter en fågelfattig vinter som lystes upp av gråspett och vitvingad trut ser vi nu fram emot
våren. Ta del av vårt exkursionsprogram och rapportera Dina egna fågelobservationer på LOFs
hemsida!

styrelsen genom Peter Lundberg
PÅMINNELSE
Medlemsavgiften för år 2002 är oförändrad, dvs 80:- för fullt betalande medlem, 40:- om Du är
under 20 år och 10:- för familjemedlem. LOFs postgirokonto är 96 23 62 – 0. Betala nu om Du
inte redan gjort det!
VÅRPROGRAMMET 2002
Onsdag 20 mars ÅRSMÖTE
Missa inte årsmötet med föredrag av Christer Brostam. Kallelse och dagordning finns på baksi-
dan av detta Meddelande.
Söndag 14 april LIDINGÖEXKURSION: Långängen
Samling på P-platsen vid Stockby motionsgård kl 08.00. Smådoppingar och rörhöns har anlänt
och Långängssjön är fylld med fågel. Ledare: Tomas Dahlén.
Lördag 20 april LIDINGÖEXKURSION: Elfvikslandet
Samling på P-platsen vid Fågelöudde kl 07.00 för en promenad på Elfvikslandet genom skog och
jordbruksmarker. Kusten kollas också av efter sjöfågel. Ledare: Lasse Irestedt.
Måndag 6 maj EXKURSION: Hjälstaviken
Vi tar en kvällstur till de klassiska fågelmarkerna vid Hjälstaviken. Samling vid Ropsten kl
18.30. Anmälan till exkursionsledaren Peter Lundberg senast 5 maj.
Onsdag 15 maj LIDINGÖEXKURSION: Punschholmen med omgivningar
Samling kl 19.00 för en kvällspromenad genom de öppna markerna öster om Gråviken och ned
mot fågelrika Punschholmen i Hustegafjärden. Ledare: Lasse Irestedt.
Tisdag 21 maj LIDINGÖEXKURSION: Kottlasjön/Långängen
Samling på P-platsen vid Breviksbadet kl 19.00 för en kvällspromenad då i stort sett alla flyttfåg-
lar anlänt. Ledare: Peter Lundberg.
Måndag 10 juni LIDINGOEXKURSION: Gråviken
Samling på P-platsen vid Hustegaholm kl 21.30 för traditionell kvällsfågellyssning vid Gråviken.
Skönsjungande kärrsångare hoppas vi på. Ledare: Tomas Carlberg.
Ingen föranmälan behövs till Lidingöexkursionerna. Ta gärna med fika! Har Du frågor: Ring
Peter på 766 11 89. Ständig uppdatering av fågelobservationer sker på LOFs hemsida.


